
 
 

Istituto Comprensivo “Don Rinaldo Beretta” 
20833 Giussano fraz. Paina (MB) - Via Manzoni,50 

Tel. 0362/861126  

e-mail: mbic83400b@pec.istruzione.itmbic83400b@istruzione.it 

sito: www.icdonberettagiussano.edu.it 

 

 
 
OGGETTO: VERBALE COMMISSIONE SELEZIONE ALUNNI 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU” 
 
CodiceM4C1I3.1-2023-1143-P-35890 
CUP: D54D23007420006 
Titolo progetto: Ready for the future 
 
Il giorno quattro del mese di ottobre duemilaventiquattro alle ore   11.00     presso i locali 
dell’Istituto, si sono riuniti la Dirigente Scolastica, Sabrina Amato quale presidente, la prof.ssa 

Brambilla Silvia e la prof.ssa Michela Galimberti per la valutazione delle istanze di partecipazione ai 
moduli formativi come da progetto in oggetto. 
Il presidente, dopo aver individuato quale segretario verbalizzante della riunione prof.ssa Michela 
Galimberti  invita a prendere visione dei criteri di assegnazione punteggi per la partecipazione ai 
corsi, e quindi stilare l’elenco degli ammessi. 
 
 VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 15/12/2022 e successive modificazioni e  

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/25 

 
VISTO  l’avviso prot. n° 4072 del   21/09/2024 pubblicato sul sito d’istituto in stessa data con il quale 

si richiedeva di presentare istanza di partecipazione ai percorsi formativi  
 
VISTE  le istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione 
 
DATO ATTO  di poter ammettere ai percorsi formativi tutti coloro che hanno presentato 
                       domanda 
 

DELIBERA 
Art. 1 
Di ammettere tutti i coloro che hanno presentato istanza di partecipazione ai percorsi formativi. 

I.C. "Don Rinaldo Beretta"
C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B
AG35339 - ufficio

Prot. 0004578/U del 07/10/2024 16:53

mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
http://www.icdonberettagiussano.edu.it/


 
Art. 2 
Di disporre quindi l’assegnazione alle seguenti edizioni: 
 

n°  nome destinatario classe corso n° di ore giorno 

1 Cereda Arianna 3A 

Ket 1- Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 martedì 

2 Dervishi Arianna 3A 

Ket 1- Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 martedì 

3 Minj Caterina 3A 

Ket 1- Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 martedì 

4 Spazzadeschi Francesca 3A 

Ket 1- Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 martedì 

5 Manaj Greisi 3A 

Ket 1- Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 martedì 

6 Brenna Lisa 3B 

Ket 1- Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 martedì 

7 Cioffi Claudia 3B 

Ket 1- Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 martedì 

8 Galimberti Nicolò 3B 

Ket 1- Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 martedì 

9 Pozzoli Giorgia 3B 

Ket 1- Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 martedì 

10 Folcio Simone 3F 

Ket 1- Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 martedì 

11 Sironi Niccolò 3F 

Ket 1- Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 martedì 

      

      

      n°  nome destinatario classe corso n° di ore giorno 

1 Bracci Ginevra  3D 

Ket 2 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 mercoledì 

2 Maggioni Filippo 3D 

Ket 2 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 mercoledì 

3 Singh Amrit 3D 
Ket 2 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 20 mercoledì 



A2 

4 Rovescalli Martina  3D 

Ket 2 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 mercoledì 

5 Brenna Agnese  3E 

Ket 2 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 mercoledì 

6 Capuzzo Federico 3E 

Ket 2 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 mercoledì 

7 Colzani Samuele 3E 

Ket 2 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 mercoledì 

8 
Drago Edoardo 
Calcedonio 3E 

Ket 2 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 mercoledì 

9 Staglianò Simone 3E 

Ket 2 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
A2 20 mercoledì 

      

      

      n°  nome destinatario classe corso n° di ore giorno 

1 Cogliati Luca 3A 

Pet 1 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 martedì 

2 Colombo Leonardo 3A 

Pet 1 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 martedì 

3 Galbiati Gioele 3A 

Pet 1 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 martedì 

4 Tagliabue Stefano 3A 

Pet 1 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 martedì 

5 Corvi Serena 3B 

Pet 1 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 martedì 

6 Saita Riccardo 3B 

Pet 1 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 martedì 

7 Cattaneo Anita 3E 

Pet 1 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 martedì 

8 Cattaneo Silvia 3E 

Pet 1 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 martedì 



9 El Toussefi Amira 3E 

Pet 1 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 martedì 

10 Silva Martina 3E 

Pet 1 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 martedì 

      

      

      n°  nome destinatario classe corso n° di ore giorno 

1 Braghini Gabriele 3B 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

2 Binocoletto Sofia 3D 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

3 Destro Daria 3D 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

4 Mariani Bianca 3D 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

5 Pennati Susanna 3D 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

6 Virdis Vittoria 3D 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

7 Striatto Luca Angelo 3D 

Pet 1 - Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

8 Bomprezzi Andrea 3F 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

9 Braghini Anna 3F 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

10 Colombo Giovanni 3F 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

11 Dalla Villa Samuele 3F 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

12 Locati Camilla 3F 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

13 Panarello Matteo 3F 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 



14 Pesce Clarissa 3F 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

15 Terranova Alessandro 3F 

Pet 2 -  Corso di madrelingua inglese 
finalizzato al raggiungimento del livello 
B1 20 mercoledì 

 

 
Art.3 
Di pubblicare sul sito della istituzione scolastica, per la normativa sulla trasparenza, l’elenco dei 
destinatari, in ordine alfabetico e senza alcun criterio di selezione, in rispetto della normativa sulla 
Privacy 
 
Art. 4 
Di inviare, allo scadere dei 5gg, ai TUTOR O ESPERTI DESIGNATI il presente verbale con le eventuali 
correzioni apportate per la preparazione dei percorsi formativi 
 
Alle ore 11,30  definiti gli atti del verbale, il presidente dichiara chiusa la seduta 
 
 
Presidente Sabrina Amato 
 
Commissario 1 Silvia Brambilla 
 
Commissario 2 Michela Galimberti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-10-07T14:14:11+0200
	SABRINA AMATO




